
   
   

      

         

                       
                            

                         
                      

                             
                  

                
                 

                
              

         

    

                   
                 

    

                   
                 

    

                   
                

    

                   
                

    

            
             

           
  

               
 

         

ZARZĄDZENIE NR PM-2770/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ); art. 4 ust. 1 pkt 1, 
ust. 2 i 4, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920); art. 3 ust. 1 i 3, art. 4 ust. 1 pkt 11, art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 23 
z późn. zm.) upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr XI/193/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia 
organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania 
i dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów 
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz; 
Księgowości, Edukacji; Podatków i Opłat; Geodezji i Kartografii; dyrektorzy: Ośrodka Pomocy Społecznej; 
Zarządu Dróg Miejskich; Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych oraz Komendant Miejski Państwowej 
Straży Pożarnej. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz I, II i III zastępcy 
prezydenta. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: D8E829EE-5A9E-4571-9D41-D9429F7C287E. Podpisany Strona 1 



         

 

  
 

   
 
 
  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Mariusz Śpiewok 

Id: D8E829EE-5A9E-4571-9D41-D9429F7C287E. Podpisany Strona 2 



               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

          
 
         

    
  

 
 

 
 

       

       

            

                 
  

   

        

                 
  

   

        

          

                   

                   
    

   

       

           

       

          

                   

                   
      

   

       

     

 

Zał¹cznik Nr 1 do zarz¹dzenia Nr PM-2770/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 10 wrzeœnia 2020 r. 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE -83.835,00 0,00 -83.835,00 

A. DOCHODY WŁASNE 0,00 0,00 0,00 

A.10. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4.536,00 4.536,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 4.536,00 4.536,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

-4.536,00 -4.536,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie -4.536,00 -4.536,00 0,00 

C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA -83.835,00 0,00 -83.835,00 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami -83.835,00 0,00 -83.835,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

-83.835,00 0,00 -83.835,00 

710 Działalność usługowa -99.500,00 0,00 -99.500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15.665,00 0,00 15.665,00 

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 99.500,00 0,00 99.500,00 

C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 99.500,00 0,00 99.500,00 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 99.500,00 0,00 99.500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

99.500,00 0,00 99.500,00 

710 Działalność usługowa 99.500,00 0,00 99.500,00 

DOCHODY OGÓŁEM 15.665,00 0,00 15.665,00 

Id: D8E829EE-5A9E-4571-9D41-D9429F7C287E. Podpisany Strona 3 



 

               

               

               

               

                

                

                

               

         
 

 

                  

   

    

  

   

 
  

 

 
   

 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
   

  
 

 
  

  

 
  

 
  

  
 

  
 

   
     

     

 
  

  
 

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

  
 

 
 

                 

                 

 
    

 
              

                 

                  

 
     
 

              

                    

               

 
 
 
 

Zał¹cznik Nr 2 do zarz¹dzenia Nr PM-2770/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 10 wrzeœnia 2020 r. 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

710 Działalność usługowa 0,00 -99.500,00 -99.500,00 0,00 -99.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.500,00 99.500,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 76.989,00 76.989,00 76.989,00 76.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 -338.768,00 338.768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -76.989,00 -76.989,00 -76.989,00 0,00 -76.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 -9.284,00 -9.284,00 0,00 -9.284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.284,00 9.284,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

15.665,00 15.665,00 15.665,00 15.665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -11.070,00 -11.070,00 0,00 -11.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.070,00 11.070,00 0,00 0,00 

Ogółem 15.665,00 -104.189,00 -104.189,00 -246.114,00 141.925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.854,00 119.854,00 0,00 0,00 

Id: D8E829EE-5A9E-4571-9D41-D9429F7C287E. Podpisany Strona 4 



 

               

               

               

               

               

               

                 
                    
 
 

                   

    

    

  

   

  
 
 

 
   

 

  
 

 
  

 
  

    
      

   
 

  
 

   
  

 

 
  

  

 
  

 
   

 
 

  
 

    
       

  

 
  

  
 

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

  
 

 
 

                   

                  

                   

                    

                    

                  

                 

   
    

 
              

                   

                  

   
    

 
              

  
     

 
              

               

 

Zał¹cznik Nr 3 do zarz¹dzenia Nr PM-2770/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 10 wrzeœnia 2020 r. 

Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji, 
przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

750 Administracja publiczna 76.989,00 76.989,00 76.989,00 76.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 76.989,00 76.989,00 76.989,00 76.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -76.989,00 -76.989,00 -76.989,00 0,00 -76.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -76.989,00 -76.989,00 -76.989,00 0,00 -76.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 -9.284,00 -9.284,00 0,00 -9.284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.284,00 9.284,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe -22.140,00 -9.284,00 -9.284,00 0,00 -9.284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12.856,00 -12.856,00 0,00 0,00 

80115 Technika 22.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.140,00 22.140,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

0,00 -11.070,00 -11.070,00 0,00 -11.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.070,00 11.070,00 0,00 0,00 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

0,00 -11.070,00 -11.070,00 0,00 -11.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.070,00 11.070,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 -20.354,00 -20.354,00 76.989,00 -97.343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.354,00 20.354,00 0,00 0,00 

Id: D8E829EE-5A9E-4571-9D41-D9429F7C287E. Podpisany Strona 5 



 

               

               

               

               

               

               

                 
      
                           
 

                   

    

    

  

   

 
  

 

 
   

 

 
  

 
  

 
   
      

   

   
 

  
  

   
 

 

 
  

  

 
  

 
   

 
 

  
   

     
      

 
  

  
 

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

  
  

 

                   

  
    

  
              

   
  

   
              

  
  

   
              

   
    

  
              

  
    

  
              

               

 
 

Zał¹cznik Nr 4 do zarz¹dzenia Nr PM-2770/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 10 wrzeœnia 2020 r. 

Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji, 
przypadające do 
spłaty w danym 

roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich statutowych 

zadań 

710 Działalność usługowa 0,00 -99.500,00 -99.500,00 0,00 -99.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.500,00 99.500,00 0,00 0,00 

71012 
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 

0,00 -99.500,00 -99.500,00 0,00 -99.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.500,00 99.500,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 -338.768,00 338.768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

0,00 0,00 0,00 -338.768,00 338.768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

15.665,00 15.665,00 15.665,00 15.665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

15.665,00 15.665,00 15.665,00 15.665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 15.665,00 -83.835,00 -83.835,00 -323.103,00 239.268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.500,00 99.500,00 0,00 0,00 

Id: D8E829EE-5A9E-4571-9D41-D9429F7C287E. Podpisany Strona 6 



 

           

  

             
            

   

               
  

              
          

     

              
                  

            
               

           
                  

     

  

               
            

           
      

           

      

           

               
              
       

               
            

  

               
               

               
       

                
      

                 
             

             
      

               
             

     

               
                   
          

Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE 

1. Zmiany w grupie „Dochody własne” mają charakter porządkujący w zakresie otrzymywanych dotacji, 
w ramach zawartych porozumień na naukę religii innych wyznań w szkołach podstawowych 
(4.536,00 zł). 

2. Zmian w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa”, dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Śląskiego nr: 

1) 85/24.3122.2.69.2020.ZW z dnia 31 sierpnia 2020 r., zmieniającej plan dotacji celowej z bieżącej 
na majątkową z przeznaczeniem na rozbudowę systemu teleinformatycznego państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego (99.500,00 zł); 

2) FBI.3111.6.13.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., przyznającej środki w wysokości 15.665,00 zł 
na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane zgodnie z § 35 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania 
o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy. Środki pochodzą z rezerwy 
celowej (cz. 83, poz. 38). 

DOCHODY MAJATKOWE 

Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa” o kwotę 99.500,00 zł wynika z decyzji 
Wojewody Śląskiego nr 85/24.3122.2.69.2020.ZW z dnia 31 sierpnia 2020 r., zmieniającej plan 
dotacji celowej z bieżącej na majątkową z przeznaczeniem na rozbudowę systemu 
teleinformatycznego państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 3, Ad. 4. 

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zwiększenie w dziale 750, rozdziale 75095, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 76.989,00 zł z rezerwy ogólnej na realizację umów zleceń na dostarczanie zawiadomień 
o zmianie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami. 

2. Zmiany w dziale 801, rozdział 80115 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 22.140,00 zł 
na wykonanie wentylacji w kuchni w warsztatach szkolnych przy Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego. 

3. Zmiany w dziale 900, rozdział 90013 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 5.000,00 zł na zakup usług weterynaryjnych w schronisku dla zwierząt. 

4. Zmiany w dziale 921, rozdział 92120 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 11.070,00 zł 
na opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania płyty Rynku. 

Ad. 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

1. Zmiany w dziale 710, rozdział 71012 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 99.500,00 zł, 
na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr 85/24.3122.2.69.2020.ZW z dnia 31 sierpnia 2020 r., 
zmieniającej plan dotacji celowej z bieżącej na majątkową z przeznaczeniem na rozbudowę systemu 
teleinformatycznego państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

2. Zmiany w dziale 754, rozdział 75411 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 338.768,00 zł na wydatki rzeczowe związane z funkcjonowaniem 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

3. Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85321, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 15.665,00 zł na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane, 

Id: D8E829EE-5A9E-4571-9D41-D9429F7C287E. Podpisany Strona 7 

https://85/24.3122.2.69.2020.ZW
https://85/24.3122.2.69.2020.ZW
https://85/24.3122.2.69.2020.ZW


                 
           
                  

         

           
            

  
 

 

zgodnie z § 35 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. 
w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, przez powiatowe zespoły 
do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy (decyzja 
Wojewody Śląskiego FBI.3111.6.13.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r.). 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.457.336.816,68 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.292.193.723,52 zł, dochody majątkowe 165.143.093,16 zł), plan wydatków 
1.708.307.424,76 zł. 

Id: D8E829EE-5A9E-4571-9D41-D9429F7C287E. Podpisany Strona 8 




